
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4312606 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 700 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné čtvrti ulice Žižkova, v obci
Trmice, okres Ústí nad Labem. Tento zpevněný cihlový dům s
třemi podlažími je ideálním místem pro rodiny s dětmi, které hledají
bezpečné a příjemné prostředí pro svůj domov.

Dům má zastavěnou plochu 75 m2 a užitnou plochu 120 m2, což
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. S celkovou
plochou parcely 121 m2 a praktickým sklepem o rozloze 20 m2.

Dům disponuje částečným vybavením, což umožňuje novým
majitelům přetvořit interiér podle vlastních představ. Velké dětské
pokoje nabízejí prostor pro kreativitu a hraní, a herna bude pro
vaše děti přidanou hodnotou v rámci tohoto rodinného prostředí.
Venkovní zahrada je ideální pro rodinné odpoledne a hry na
čerstvém vzduchu, zatímco vy si můžete užívat klid a pohodu v
příjemném zákoutí.

Důležitou ekologickou výhodou je centrální odpadové
hospodářství, které zajišťuje efektivní nakládání s odpady.
Dům je napojen na místní parovod a elektřinu s napětím 230 V.

Díky dobré dostupnosti vlakové dopravy a telekomunikačním sítím
se vám zde bude snadno cestovat do okolí.

Jedná se o nemovitost, která před 5 lety prošla celkovou
rekonstrukcí a představuje výbornou investici pro rodiny hledající
harmonické a bezpečné bydlení s veškerým zázemím a
komfortem.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4312606
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 8830
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 121 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Zastavěná plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Šmejkal
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


